
	Skip to Main Content

	
	
		
		
			
				
					
													
								[image: ЗИРМ]
															

												
									
 
			

							
					
							Почетна
	Органи
	Претседателство
	Статут



	Публикации
	Пристапница
	Историјат

					 
				
 
			       
		
 
					
				
					
					Menu
				
			

			
				
					
						Почетна
	Органи
	Претседателство
	Статут



	Публикации
	Пристапница
	Историјат

					

				

			

		 
	
 
	
	

	


	
		
			
				Not Found			

					

	




	
		
			
				Sorry, but the page you were trying to view does not exist.			


			It looks like this was the result of either:

					a mistyped address
	an out-of-date link


			
	
		Search for:
		
	
	

		

			

		

	

	
  
  	
  		 
					
					ЗИРМ
			Здружението на историчари на Република Македонија, е формирано во 1952 година, чијашто цел е афирмација на историјата и на сродните науки.



		
					
 
            					 
					
					Контакт
			
				Здружение на историчари на Република Македонија

				www.facebook.com/zdruzenienaistoricarinamkd

								 (+389)71255014
								 zirm_macedonia@yahoo.com
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